
SPOLEHNĚTE SE NA NAŠE PRÉMIOVÉ REALITNÍ SLUŽBY 

       Zavolejte nám: +420 601 577 239    Napište nám: info@centercapital.cz              Objevte další nabídky: centercapital.cz 

 
ZÁKLADNÍ PARAMETRY 

Předmět prodeje Komerční budovy 

Adresa Stodůlky, Praha 5 
Plocha areálu 20.064 m² 
Podlahová plocha 2.832 m2 

Cena za budovy 200.000.000 Kč 
Cena pozemek 160.000.000 Kč 

 
POPIS NEMOVITOSTI 

 Předmětem prodeje jsou komerční budovy  
 Prodej fromou share deal 
 Při koupi komerčních budov není nutné investovat do samostatného pozemku;  

místo toho je možné platit nájemné za pozemek, na kterém budovy stojí.  
 

 
LOKALITA 

 Praha 5, Stodůlky - snadný na dálniční tahy D5 a D6, pouze 10 minut od 
centra Prahy 

 Stodůlky jsou navíc lokalitou, která je díky metru perfektně dopravně 
dostupná. Doslova za pár minut je možné dojet na Anděl, do centra i k 
obchodně-zábavní zóně na Zličíně.  

 V bezprostředním okolí funguje několik supermarketů, lékáren, bezpočet 
restaurací, kaváren, bank, pobočky pošty nebo třeba polikliniky. 
 

 

 

 

KOMERČNÍ BUDOVY - STODŮLKY  

Prodej  

mailto:info@centercapital.cz
http://www.centercapital.cz/


SPOLEHNĚTE SE NA NAŠE PRÉMIOVÉ REALITNÍ SLUŽBY 

       Zavolejte nám: +420 601 577 239    Napište nám: info@centercapital.cz              Objevte další nabídky: centercapital.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

¨ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@centercapital.cz
http://www.centercapital.cz/

